
Anunt de atribuire numarul 157825/19.05.2015 
   
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 
Numar anunt: 155251 / 05.11.2014 
Denumire contract: CONTRACT CONCESIUNE SERVICII DE 
IMAGISTICA MEDICALA DIN CADRUL SPITALULUI MUNICIPAL 
MANGALIA 
 
Planuri anuale de achizitii publice 
An Denumire plan Denumire detaliu plan 
 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 
SPITALUL MUNICIPAL MANGALIA 
Adresa postala:  Str. Rozelor Nr.2, Mangalia, 905500, Jud. 
Constanta , Localitatea:  Mangalia , Cod postal:  905500 , Romania , 
Punct(e) de contact:  Sv.Administrativ spital , Tel.  +40 0241752260/ 
+40 0241754366 , In atentia:  Dragu Marinica , Email:  
dragu@spitalul-mangalia.ro, office@spitalul-mangalia.ro , Fax:  +40 
0241752265/ +40 0241754366 , Adresa internet (URL):  
www.spitalul-mangalia.ro , Adresa profilului cumparatorului:  
www.e-licitatie.ro 
I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA 
PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 
Autoritate regionala sau locala 
Activitate (activitati) 
- Sanatate 
AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE 
ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE 
Nu 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
II.1)   DESCRIERE 
II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea 
contractanta 
CONTRACT CONCESIUNE SERVICII DE IMAGISTICA MEDICALA 
DIN CADRUL SPITALULUI MUNICIPAL MANGALIA 
II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de 
furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 



Servicii 
25 - Servicii de sanatate si servicii de asistenta sociala 
Locul principal de prestare: Spitalul Municipal Mangalia , pavilion B . 
Codul NUTS: RO223 - Constanta 
In cazul categoriilor de servicii 17-27 aprobati publicarea prezentului 
anunt?  Da 
II.1.3)   Anuntul implica 
II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a 
achizitiei/achizitiilor 
Concesionare servicii de imagistica medicala de inalta performanta 
(CT), prin amenajarea unui laborator in profil la parterul pavilionului 
B. 
II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 
85150000-5 - Servicii de imagistica medicala (Rev.2) 
II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele 
de achizitii publice 
Nu 
II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
(CONTRACTELOR) 
II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 
1,863,875.22 RON     
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1)   TIPUL PROCEDURII 
IV.1.1)   Tipul procedurii 
Dialog competitiv 
IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 
IV.2.1)   Criterii de atribuire 
Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 
    - criteriile mentionate in continuare 
    - criteriile enuntate in caietul de sarcini, in invitatia de a prezenta o 
oferta sau de a participa la negociere sau in documentul descriptiv 
IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 
Nu 
IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 
IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea 
contractanta 
IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 
contract 
Da 



Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2014/S216-382493 din 08.11.2014 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
Contract nr: 1    Denumirea: Contract de concesiune servicii de 
imagistica medicala de inalta performanta 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    06.01.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC 
CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 
EUROMEDIC ROMANIA SRL 
Adresa postala:  Bd. Aviatorilor nr.41, et.2, sector 1 , Localitatea:  
Bucuresti , Cod postal:  011853 , Romania , Tel.  0212224111; 
0733337722 , Email:  office@euromedic.ro; 
alexandra.serban@euromedic.ro , Fax:  0212223747 , Adresa 
internet (URL):  www.euromedic.ro 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 1890385.68     Moneda: RON    Fara TVA 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 1863875.22     Moneda: RON    Fara TVA 
Numarul de ani: 15 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN 
PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 
Nu 
VI.2)   ALTE INFORMATII 
VI.3)   CAI DE ATAC 
VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , 
Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 
213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 
218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 



VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind 
utilizarea cailor de atac 
Spitalul Municipal Mangalia 
Adresa postala:  Str. Rozelor Nr. 2 , Localitatea:  Mangalia , Cod 
postal:  905500 , Romania , Tel.  +40 241752260 , Email:  
office@spitalul-mangalia.ro , Fax:  +40 241752265 , Adresa internet 
(URL):  www.spitalul-mangalia.ro 
VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 
18.05.2015 10:54 


